
CÓDIGO  2872025491 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS-TO PÁGINA  1 /1

ANO  I I ARAGUATINS,  SEXTA,  21  DE  MARÇO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  287

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

Araguatins-TO/CEP: 77950-000
 

AQUILES PEREIRA DE SOUSA
Prefeito Municipal

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 2872025491

SUMÁRIO

Secretaria de Assistência Social - FMAS
EXTRATO DE CONTRATO /012-2025/FMAS

Secretaria Municipal de Educação
EXTRATO DE CONTRATO /025-2025/FME

SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -  FMAS

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 12/2025

INEXIGIBILIDADE N° 03/2025

PROCESSO N° 27/2025

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  DE
ARAGUATINS- TO CNPJ/MF sob nº 15.547.010/0001-19

CONTRATADA: PAULO ALVES PARREIRA JUNIOR CNPJ:
27.993.828/0001-44

VALOR: R$ 117.000,00 (CENTO E DEZESSETE MIL REAIS ).

VIGÊNCIA: 06/01/2025 a 31/12/2025.

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA DE
CONTABILIDADE  PARA  A  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E  HABITAÇÃO,  RESPONSÁVEL PELA GESTÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

ARAGUATINS/TO, 06/01/2025.

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  DE ARAGUATINS- TO

CNPJ/MF sob nº 15.547.010/0001-19

Sra. Ivonete Monteiro da Silva

Gestora

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº25/2025

Nº PROCESSO: 04/2025.

DISPENSA Nº 02/2025

CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO-  CNPJ:
30.910.524/0001-80

CONTRATADO:  TERRA CARMO ENGENHARIA  LTDA,  CNPJ  sob  nº
52.666.636/0001-70

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  CONTÍNUOS  DE  MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PREVENTIVA NOS PRÉDIOS SOB ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  NO  MUNICÍPIO  DE  ARAGUATINS/TO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: I.

VIGÊNCIA: 13/03/2025 a 31/12/2025. VALOR TOTAL: R$124.719,03
(cento e vinte e quatro mil setecentos e dezenove reais e três
centavos). DATA DE ASSINATURA: 13/03/2025.

Secretaria Municipal de Educação

Contratante

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS – TO

Setor responsável pela publicação e assinatura digital
Secretaria Municipal de Administração
Página Oficial: www.araguatins.to.gov.br/diariooficial

SERVIDORES RESPONSÁVEIS PELA CRIAÇÃO, DIGITAÇÃO, REVISÃO E
ENVIO DOS DOCUMENTOS PUBLICADOS NESTE D.O.E.

DIAGRAMAÇÃO E PUBLICAÇÃO: Marcos Rosal Guimarães
Os  originais  das  matérias  editadas  neste  diário  oficial  eletrônico  poderão  ser
encontrados em suas respectivas pastas

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Araguatins do Tocantins dá garantia da autenticidade
deste documento, desde que visualizado por meio de sua página oficial.

45
00

85
50

16
72

32
77

75
08

98
04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ARAGUATINS:01237403000111 em 21/03/2025 19:16

http://www.tcpdf.org

		2025-03-21T19:16:22-0300




